
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 299 950 €
Reference: R4721506  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 2 197m  Build Size: 463m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Nádherný dům s 5 ložnicemi a 4 koupelnami se nachází v idylické oblas9 Urbanización Valtocado. Pouhých 7 minut
jízdy od Mijas Pueblo a 25 minut od letiště v Malaze nabízí tato vila venkovské bydlení. 

Vila je postavena na 463 m2 s pozemkem o rozloze 2197 m2. Při vstupu do vily předními dveřmi se ve východním
křídle nacházejí 3 dvoulůžkové ložnice a 2 koupelny, samostatná kuchyň a velmi slunný velký obývací pokoj. V
západním křídle je další dvoulůžková ložnice, koupelna a další prostor pro druhý obývací pokoj nebo kancelář. V prvním
patře se nachází velká hlavní ložnice, šatna a velká koupelna vedoucí na velmi odlehlou samostatnou terasu. Zahrady
jsou dobře udržované s mnoha ovocnými stromy, bazénem vynikajících rozměrů a parkovištěm až pro 10 aut, navíc s
dvojgaráží. Nemovitost je celá na rovině a má bezbariérový přístup. Kuchyň potřebuje renovaci. A nemovitost se
dodává nezařízená. Majitel je otevřen nabídkám.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Garbeque 
Poblíž kostela 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Země 
Les 

Nastavení 
Urbanizace 
Země 
Mountain Pueblo 

Stav 
Dobrý 
Veletrh 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 299 950 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


